Quarto kalendas septembriſ.

33 Nuno Sancii damus tibi Geraldo de pals et Marie falconi (?) vxori tue et proli uestre, quasdam domos quas habemus in ciuitate Majoricarum. Affrontant ab oriente in dominibus Johannis ermiti, a meridie in dominibus Pelay nonitz, ab occidente in Cequia, a circio in dominibus B. nauarre, saluo nobis vno morabatino annuatim in pasche, et faciatis ibi signum perole, fatigam x. dierum. Testes: frater Petrus de agen, Raymundus de celletto, Bn. des planter.

34 Nuno Sancii damus tibi Agustino de Gerona et proli tue, domos quasdam in ciuitate Majoricarum. Affrontant ab oriente in via, a meridie in honore nostro, ab occidente in via publica, a circio in honore nostro. **Vt habeatis ad libitum tu et tui, salua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, signum perole et fatigam x. dierum, exceptis militibus et sanctis.** Testes: frater Petrus de agen, Raymundus.

iiiij. idus septembriſ.

35 Nuno Sancii damus tibi Johanni Romeu homini nostro, quandam domum quam habemus in Majoricis. Affrontat

Vt habeas tu et tui, salua nobis media mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: frater Petrus de agen, B. nauarre, Petrus Antholi.

iiiij. idus septembriſ.

36 Nuno Sancii damus tibi Stephanu de pamplona, et Raymunde vxori tue, et proli et successoribus, quasdam domos quas habemus in Majoricis. Affrontant ab oriente in via, a meridie in dominibus G. pinta ab occidente in via, a circio in dominibus B. bardoner. **Vt habeatis, salua nobis iij. sol. monete curribilis annuatim in pasche, fatigam v. dierum et signum perole.** Testes: fr. P. de agen, B. nauarre, P. Antoli.

37 Nuno Sancii damus tibi B. de empuries et Johanni noniz duas domos quas habemus in ciuitate Majoricorum. Affrontant ab oriente in dominibus nostris, a meridie in dominibus hostris, ab occidente in dominibus Bn. nauarre, a circio in cequia. **Vt habeatis ad libitum salua nobis vna libra cere annuatim in pasche, fatigam x. dierum, signum perole.** Testes: frater Petrus de agen, Domingo sanxo, B. Sabors.

iiiij. idus septembriſ.

38 Nuno Sancii damus tibi Guillermu gallardo et proli et successoribus, quasdam domos in Majoricis. Affrontant ab oriente in honore nostro, a meridie in dominibus G. johannis, ab occidente in via publica, a circio in alia via publica. **Vt habeatis tu et tui ad libitum, saluo nobis vno morabatino et quadam mazemotina annuatim in pasche, spacio x. dierum et signum perole.** Testes: frater P. de agen, P. Sancii, B. nauarre.

iiiij. idus septembriſ.